國立嘉義大學 生化科技學系

105學年度第 3次系務會議記錄

時  間：中華民國 105年 11月 30日 (星期三) 中午 12時 00分

地  點：生化科技學系辦公室《A32-518》

主  席：林芸薇主任                                                                                                   記錄：葉雅真

出席者：蘇建國老師、廖慧芬老師、楊奕玲老師(請假)、陳瑞祥老師、翁秉霖老師、陳政男

老師(請假)、張心怡老師、吳游源老師、魏佳俐老師、陳瑞傑老師、陳義元老師

壹、 主席報告

1. 106學年度碩士班推薦甄試已於 105年 11月 26日辦理完竣，報名人數為 19名。

2. 106學年度碩士班招生考試日： 106年 2月 8日(三)，報名期間：105年 12月 20日至

106年 1月 10日，備審資料繳交截止日：106年 1月 12日。

3. 106學年度碩士在職專班招生日：106年 4月 30日(日) ，報名期間：106年 3月 1日至 3

月 27日，備審資料繳交截止日：106年 3月 29日。

4. 教務處已通過教學品質保證實施要點，各級需設置教學品保委員會，委員會每學期應召

開一次會議，於會議中檢視開設課程是否合乎校、院及系訂定之教育目標與核心能力、

新開設課程是否符合產業升級與社會時勢發展需求，以及研議具體強化提升學習成效之

措施。

5. 本系於 105年 12月 2日辦理 2016生化系友回嘉系列活動，上午 10時 30分至 11時 30

分邀請 96級周詩維系友進行學術演講；下午 1時 30分至 3時 30分邀請 95級許丞杰系

友、96級畢家甄系友、張家綸系友、黃昆隆系友、魏立杰系友、98級王暐迪系友進行

職場經驗交流對談，地點皆是本系 A32-511教室；12月 3日上午 8時至下午 5時辦理烈

焰系壘老人盃，地點是吳鳳科技大學壘球場，歡迎大家踴躍參加。

貳、 提案討論

提案一

案由：「國立嘉義大學生命科學院生化科技學系敎師聘任及升等審查細則」修正案，提請審

議。

說明：依據生命科學院 105年 11月 9日通知辦理，如附件 1 。

決議：照案通過。

参、臨時動議

肆、散會：中午  12  時  30 分